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Produktdatenblatt

DKM10 XKD 125 R12, OK - M -
RAL 7035 - leitfihig (64)

5940 XSP 125 P30-12-M RAL7035 - leitfahig

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehduse aus Polyamid, Schwenklager mit
Prazisionskugellager. Radkorper aus Polyamid, Laufflache aus
Polyurethan, Prézisionskugellager, el. leitfahig, Anschraubloch,

RAL7035.

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)
Rollenbreite (mm)

Harte der Laufflache
Riickenloch (mm)

Dom-@ (mm)

Ausladung (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhohe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragfahigkeit statisch (kg)

Eigengewicht (kg)

125

20 (2x)

82

Shore A 92
12

42

40

220

142
-10/+40
EN 12530
125

220

0.735
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